
číslo smlouvy kupujícího: JS/0306/2021/OKS
číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

Kupující:

1. Smluvní strany

Město Valašské Meziříčí

sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupené: vedoucím Odboru komunálních služeb

IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387

bankovní spojení:

číslo účtu:

Osoba pověřená jednat

ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Prodávající: STREETPARK s.r.o.

sídlem: Ptáčov 40, 674 01 Třebíč

zastoupené: jednatelem
IČO: 06077315
DIČ: CZ06077315
bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 99891

(dále jen „prodávající")

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 5 ks laviček INOA, dl. 1800mm / ocel zn. + prášk. vypal,

barva / dřevo dub (dále jen „předmět smlouvy") dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2

Produktový list této smlouvy a v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle této smlouvy a převést na něj

vlastnické právo.

2. Prodávající splní předmět smlouvy jeho bezvadným dodáním a předáním kupujícímu ve lhůtě dle

čl. Ill této smlouvy.

3. Prodávající je vlastníkem předmětu smlouvy a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického

práva kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím bez vad.

4. Kupující se zavazuje předmět smlouvy bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou

kupní cenu podle této smlouvy.

5. Předmět smlouvy musí být dodán jako nový, nepoužitý.

6. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je:

a)- doprava předmětu smlouvy na místo plnění

b)- předložení veškerých dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu
smlouvy (např. záručních listů.)

7. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s požadovanou specifikací předmětu

smlouvy a místem plnění a s ohledem na své zkušenosti a znalosti provede předmět smlouvy dle

předané dokumentace, aby mohl být předmět smlouvy řádně užíván k účelu, k němuž má být

1/3



proveden, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného 

plnění v souladu s touto smlouvou.

III. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění: nejpozději do 15. prosince 2021.

2. Dodáním předmětu smlouvy a jeho předáním kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka 

předmětu smlouvy bez vad a v požadované kvalitě dle specifikace, která je součástí nabídky 

prodávajícího.

3. O předání a převzetí předmětu smlouvy jsou smluvní strany povinny sepsat předávací protokol. 

Součástí předávacího protokolu budou veškeré potřebné dokumenty vztahující se k předmětu 

smlouvy, bez těchto dokumentů nelze předmět smlouvy převzít.

4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět smlouvy převzít, bude-li se na něm či jeho části 

vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Předmět smlouvy se považuje za dodaný a závazek 
prodávajícího dodat předmět smlouvy je splněn až okamžikem převzetí předmětu smlouvy 

kupujícím bez vad.

5. Za nedodržení lhůty plnění předmětu smlouvy se stanovuje sankce ve výši 0,05 % z ceny nedodané 

části předmětu smlouvy za každý den prodlení. V případě prodlení s dodáním předmětu smlouvy 

nebo jeho části delší než 15 dnů je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo od dodání 

zbývající části předmětu smlouvy.

6. Místem plnění je: OV Hrachovec, Hrachovec 200, 757 01 Valašské Meziříčí (GPS: 49.4651969N, 

18.0028244E).

IV. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 66 005,00 Kč

DPH 21% 13 861,05 Kč

Cena vč. DPH 79 866,05 Kč

2. Prodávající je plátcem DPH.

3. Kupní cena je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro předmět smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly 
mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny. Cena dle článku IV. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše 

přípustná, obsahující zisk prodávajícího a veškeré náklady (mj. dopravu...) nezbytné k řádnému a 

včasnému dodání předmětu smlouvy.

5. Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodání předmětu smlouvy.

6. Kupující uhradí kupní cenu za předmět smlouvy po uskutečnění jeho dodávky do místa plnění a 

po jeho řádném převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím se splatností 21 dnů od data doručení faktury kupujícímu.

7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 

zejména zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše uvedeného 
zákona, může jej kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému vyhotovení. Nová 

lhůta splatnosti pak začíná ode dne doručení opraveného a doplněného daňového dokladu 

(faktury) kupujícímu.

8. Kupující je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2/3



V. Odpovědnost za vady

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy bude prostý vad a bude kvalitativně odpovídat podané

nabídce. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek předmětu

smlouvy nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně

závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má

předmět smlouvy v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětě smlouvy

vyskytnou v záruční době.

2. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

3. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost

předmětu smlouvy spočívající v tom, že předmět smlouvy, jakož i jeho veškeré části, bude po

záruční dobu (24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím) způsobilé pro použití k

obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující

nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady.

4. Prodávající zajistí v případě reklamace opravu předmětu smlouvy u kupujícího, v případě

neodstranění vady na místě, zajistí prodávající odvoz a dovoz předmětu smlouvy či jeho části pro

provedení opravy na vlastní náklady.

5. Při opakovaném výskytu vady na předmětu smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy, a

to i jen od jednotlivé části předmětu smlouvy.

6. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky za jakost předmětu smlouvy nezanikají ani

odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění vady předmětu smlouvy do 24 hodin v pracovní

dny od obdržení reklamace formou e-mailové zprávy od kupujícího. Prodávající se zavazuje

odstranit vadu předmětu smlouvy do 5 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě, má kupující právo

nechat vadu předmětu smlouvy odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího a požadovat po

prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to

pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsanými osobami

oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených

v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v

informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších

systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část

smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

4. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen

a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla

povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje,

že jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku.

5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších

3/3



předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž

splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského

soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších

předpisů.

6. Případné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle bodu 4 nebo 5

tohoto článku smlouvy, se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k

okamžitému odstoupení od této smlouvy nebo její nesplněné části.

7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle

zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při

realizaci této smlouvy dodržovat vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí veškeré

pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisů

týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů.

8. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské

Meziříčí dne 28. 1. 2021 pod bodem Z 18/19. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny

podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§41).

9. Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Odboru komunálních

služeb na základě pověření Rady města ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/38/5.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 stejnopisy a prodávající 1

stejnopis.

11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho,

že obsahuje jejich pravou a ničím neomezenou vůli, připojují svoje podpisy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka

2. Produktový list

Ve Valašském Meziříčí dne 18 -IV 2021 V: ...l?í3.íB..........dne: J.Í3.M1

- kupující- -prodávající-

podpis:

1C -11 2.CÍ1
datum:

PRO

4/3



STREETPARK STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

NABÍDKA

PRO:

ČÍSLO: 21 N.ZD1319

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

HRACHOVEC - mobiliář

Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

DPH CELKEM Kč
BEZ DPH

LIN1 b-180d lavička INOA

dl.1800mm / ocel zn.+prášk.vypal.barva / dřevo dub

5 ks 12 145,00 Kč 21% 60 725,00 Kč

DOPR doprava 1 ks 5 280,00 Kč 21% 5 280,00 Kč

doručení na místo určení

CELKEM BEZ DPH: 66 005,00 Kč

CELKEM DPH 21% 13 861,05 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 79 866,05 Kč

Platnost nabídky je 6 týdnů od data vystavení

Smluvní podmínky:
Termín dodání dle aktuálních výrobních kapacit. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen
za podmínek, že je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu
vyšší moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý
den) vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné
odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.
V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření
a vytýčení sítí. V případě objednání pitka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k
výrobku (např. vitríny City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ
prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění
sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou
zodpovědnost.
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny
zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a
má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat,
resp. zabezpečit jeho vydání.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž
jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.
Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za
marný výjezd montážní čety. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty apod.) bude cena
montáže navýšena o 350,- bez DPH.
Montáž je možná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.
U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.
V případě nutnosti více výjezdů montážní čety nebo marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby budou účtovány náklady dle
počtu uskutečněných výjezdů dle výše uvedené kalkulace.
Pokud není možno objednavateli doručit/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,
bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1 ks/den.
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na

21N.ZD1319 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

Strana 1 z



STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

NABÍDKA

předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího
protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné
skladování předmětu díla není předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další
odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.
Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

21N.ZD1319 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Soft-4-Sale

Strana 2 z



P
R

O
D

U
K

T
O

V
Ý

 L
IS

T
STREETPARK www.streetpark.cz

Lavička INOA LIN 1

obrázek je pouze ilustrativní, nemusí přesně odpovídat popisovanému výrobku

Popis
výrobku

Ocelový svařenec. Konstrukci tvoří dvě bočnice svařené z ohýbané pásoviny 40 x 10 mm, sedák je uprostřed 
vyztužen pásovinou. Nosnou konstrukcí je neseno 11 latí obdélníkového průřezu (56 * 32 mm) délky 1800 mm 
připevněné nerezovými vruty. Vrchní lať opěradla a spodní lať sedáku jsou zaoblené rádiem R20.

Materiál
konstrukce: ocel tř. 11
masivní dřevo: smrk, dub, tropické dřevo STÁHNOUT PDF VZORNÍK >

Ochranná vrstva zinku opatřená práškovou vypalovací barvou v jemné struktuře mat, v odstínech: 
RAL 7016 (antracitová šedá), RAL 9006 (světlý hliník), RAL 9007 (tmavší hliník), RAL 9005 (černá). 

Povrchová Ostatní odstíny dle vzorníku RAL na požádání.
úprava Smrk - vodou ředitelná dvouvrstvá Impregnace a lazura v jednom, s přísadou včelího vosku

Tropické dřevo - napuštěno teakovým olejem 
Dub - ošetřen impregnací a silnovrstvou lazurou s biocidním účinkem

Rozměry 1800*646x772 mm / 32-45 kg

Čtyřmi nerezovými závitovými tyčemi M10 délky min. 200 mm a čtyřmi kloboukovými maticemi M10 s podložkou 
Kotvení pomocí chemické kotvy do předem vybetonovaných základů.

Detailní výkres je ke stažení na webových stránkách konkrétního výrobku.

1800646


